
Konference je pořádaná dle Stavovského předpisu ČLK č. 16

Česko – slovenská konference

SEXUOLOGIE, REHABILITACE  
A REPRODUKČNÍ MEDICÍNA 

Mikulov, hotel Galant 
11. – 12. listopadu 2021

PROGRAM KONFERENCE

Generální partner      Hlavní partneři                   Partneři

®





ODBORNÝ PROGRAM  11. listopadu 2021

 15.00 – 17.00 hod Registrace účastníků

 16.45 – 17.00 hod Zahájení konference

 17.00 – 18.00 hod Diskuzní fórum I. 

Sexuální delikty na sociálních sítích
doc. MUDr. Jaroslav Zvěřina, CSc.

Mají ženy penis?
prof. PhDr. Petr Weiss, Ph.D., DSc. 

Transsexualita dnešní doby
prim. MUDr. Petra Sejbalová

Diskuze

 18.00 – 18.30 hod Coffee break

 18.30 – 19.00 hod Satelitní sympozium společnosti  
Xantis Pharma s.r.o.

„PUD A ÚD“
doc. PhDr. Dr. phil. Laura Janáčková, CSc.

 19.30 – 24.00 hod Společná večeře

ODBORNÝ PROGRAM  12. listopadu 2021

 9.00 – 9.30 hod Satelitní sympozium společnosti Besins 
Healthcare Czechia s.r.o.

Hypogonadismus u mužů a substituční testosteronové 
terapie – kazuistiky
MUDr. Pavel Turčan, Ph.D., FECSM

 9.30 – 9.45 hod Coffee break

 9.45 – 10.45 hod Diskuzní fórum II.

60 let vyšetřování plodnosti na Sexuologickém ústavu 
v Praze
doc. MUDr. Jaroslav Zvěřina, CSc.

Generální partner      Hlavní partneři                   Partneři



Nové poznatky k fyziologii spermií 
prof. MUDr. Pavel Trávník, DrSc.

Vliv exogenního působení na fertilitu
doc. MUDr. Michal Pohanka, Ph.D.

Gender revolution
prim. MUDr. Petr Uher, Ph.D.

Diskuze

 10.45 – 11.00 hod Coffee break

 11.00 – 11.45 hod Diskuzní fórum III. 

Myoskeletální přístup k terapii pánevního dna
MUDr. Jan Vacek, Ph.D.

Význam parametrů CAVI při erektilní dysfunkci
prof. MUDr. Petr Dobšák, CSc.

Operace u transsexuálních pacientů
MUDr. Tomáš Ventruba, prof. MUDr. Pavel Ventruba, DrSc.

Diskuze

 11.45 – 12.00 hod Coffee break

 12.00 – 12.45 hod Diskuzní fórum IV.

Balneoterapie v sexuologii
prim. MUDr. Michaela Sosíková, Ph.D.,  
doc. MUDr. Michal Pohanka, Ph.D.

Variabilita krevního tlaku při různých typech fyzické 
zátěže
prof. MUDr. Jarmila Siegelová, DrSc.,  
prof. Dr. Germaine Cornélissen

Diskuze

 12.45 – 13.45 hod Oběd / výdej certifikátů

ODBORNÝ PROGRAM  12. listopadu 2021

Generální partner      Hlavní partneři                   Partneři



GE Versana

 

TM

tel: 543 524 381, info@emsbrno.com
Kancelář Brno: Vídeňská 546/55, 639 00 Brno
Kancelář Praha: Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 



Všeobecné informace

Místo konání
Hotel Galant, Mlýnská 2, 692 01 Mikulov

Registrace účastníků
11. listopadu 2021           15.00 – 17.00 hod

12. listopadu 2021              8.00 – 10.00 hod

Registrující osoby Vám rádi sdělí Vaše event. dotazy.

Konferenční materiály
Při registraci obdržíte jmenovku, konferenční set a program konference.

Oběd
Menu 12. listopadu 2021
Bramboračka s uzeným masem
Vepřová pečeně na rozmarýnu 
Bramborová kaše
Karafy s vodou

Obědy vydávají v hotelové jídelně ve III. patře hotelového komplexu dne 12. listopadu 2021 
od 12.00 do 13.30 hod oproti stravenkám, které obdržíte při registraci účastníků. Zájemce 
o bezmasou stravu žádáme, aby svůj požadavek sdělili registrujícím osobám.

Společná večeře
Společná večeře se koná dne 11. listopadu 2021 od 19.30 hod ve vinném sklepě hotelu Galant.

Akreditace
Konference je zařazena v centrální evidenci vzdělávacích akcí České lékařské komory pod 
registračním číslem 104365 a je ohodnocena 12 kredity za účast.

NLZP obdrží potvrzení o účasti. Certifikáty se budou vydávat po ukončení konference na 
registraci účastníků.

Informace pro přednášející
Audiovizuální technika: dataprojektor, PC, bezdrátová myš vč. laserpointu, náhledový monitor

Technická obsluha bude k dispozici po celou dobu konání konference v přednáškovém sále..

Prezentace, které od Vás převezme technik v přednáškovém sále, prosíme dodat na USB Flash 
disku.

Generální partner      Hlavní partneři                   Partneři





VÁŠ OSVĚDČENÝ PARTNER PŘI REALIZACI

w KONGRESŮ

     w KONFERENCÍ

         w SYMPOZIÍ

               w FIREMNÍCH PREZENTACÍ

                    w SPOLEČENSKÝCH AKCÍ

                         w DOPROVODNÝCH PROGRAMŮ

                              w VZDĚLÁVACÍCH KURZŮ

                                       w PR SLUŽEB

KONFERENCE/KONGRESY/SYMPOZIA

WWW.SYMMA.CZ


